
Uchwała nr 744 /23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

                                                             z dnia 30 października 2023r. 

 

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Obornikach upoważnienia do realizacji programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność” 

- Mieszkanie dla Absolwenta  i programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność” - Dostępne 

Mieszkanie  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz. U. 2022 poz.1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

1. Udziela się Pani Joannie Piaseckiej - Stabla, Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Obornikach, upoważnienia do realizacji programu 

„Samodzielność – Aktywność - Mobilność” -  Mieszkanie dla Absolwenta  

i programu „Samodzielność – Aktywność - Mobilność” - Dostępne Mieszkanie. 

 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust.1, uprawnia do podejmowania czynności 

wynikających z bieżącej realizacji programu „Samodzielność – Aktywność - 

Mobilność” -  Mieszkanie dla Absolwenta i programu Dostępne Mieszkanie,  

a w szczególności do: 

 

a. składania oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu; 

b. zawierania umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych związanych z realizacją 

projektu; 

c. zaciągania zobowiązań finansowych, wynikających z realizacji projektu; 

d. dysponowania środkami finansowymi, pozyskanymi na realizacje projektu; 

e. zawierania umów z wnioskodawcą o dofinansowanie ze środków PFRON form 

wsparcia adresowanych do osób niepełnosprawnych, przewidzianych w programie; 

f. procedowania postępowań administracyjnych dotyczących programu 

„Samodzielność – Aktywność - Mobilność” -  Mieszkanie dla Absolwenta  

i programu „Samodzielność – Aktywność - Mobilność” - Dostępne Mieszkanie za 

pomocą platformy System Obsługi Wsparcia (SOW). 

 

§ 2 

1. Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. 

Upoważnienie może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

 

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji programów przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach. 

 

§ 3 

 

Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia, z zachowaniem jego zakresu 

dla osoby zastępującej Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach 



podczas jego nieobecności, na zasadach wskazanych w statucie jednostki lub jej regulaminie 

organizacyjnym. 

                   § 4 

 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Obornikach. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA  

Zofia Kotecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Uzasadnienie do Uchwały nr 744 /23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

                                                             z dnia 30 października 2023r. 

 

Powiat Obornicki zawarł z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

umowy nr SAA/000023/15/D  i nr SAM/000023/15/D z dnia 26 października 2022r. wraz  

z późniejszymi aneksami w sprawie realizacji programu „Samodzielność -Aktywność – 

Mobilność” – Mieszkanie dla absolwenta i programu „Samodzielność -Aktywność – 

Mobilność” Dostępne Mieszkanie. Programy realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Obornikach.  Powiat Obornicki w dniu 12.07.2019r. przystąpił do realizacji wniosków w 

Systemie Obsługi Wsparcia (SOW), będącego platformą za pomocą której, osoby 

niepełnosprawne mogą elektronicznie składać wnioski o wsparcie finansowe ze środków 

PFRON, dystrybuowane przez jednostki samorządu terytorialnego. Aby Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Obornikach mogło procedować postępowania administracyjne związane  

z przyznawaniem pomocy finansowej ze środków PFRON osobom niepełnosprawnym, 

konieczne jest udzielenie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach 

upoważnienia do realizacji projektu. 

 

Ze tego względu podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


